潞宁孟家窑煤业有限公司井下水处理系统采购

候选成交供应商公示

(采购编号: SXYH2338-MJY)

公示开始时间: 2024年01月04日 公示结束时间: 2024年01月07日

潞宁孟家窑煤业有限公司井下水处理系统采购(采购编号:SXYH2338-MJY),经评审小组评审,确定该采购项目的候选成交供应商,现公示如下:

一、评审情况

不分标段

1、候选成交供应商基本情况

排序	候选成交供应商名称	报价 (元)	供货期	质保期
1	山西华液流体设备有限公司	650000.00	合同签订后一个月 内	到矿24个月内或使用 18个月(先到为准)
2	北京瑞飞之晨水处理设备有限公司	670000.00	合同签订后一个月	到我单位18个月内或 使用12个月(先到为 准)

2、候选成交供应商响应采购文件要求的资格能力条件

序号	候选成交供应商名称	响应情况
1	山西华液流体设备有限公司	响应
2	北京瑞飞之晨水处理设备有限公司	响应

二、提出异议的渠道和方式

各供应商若有异议,可在公示期内,以书面形式向山西垚华招标代理有限公司、山西潞安集团潞宁孟家窑煤业有限公司提出,逾期将不再受 理。

三、联系方式

采购人:山西潞安集团潞宁孟家窑煤业有限公司

地址:山西省忻州市宁武县

联系人: 闫先生 电话: 0355-3758189

采购代理机构:山西垚华招标代理有限公司 地址:山西省长治市潞阳门南路102号

联系人:王鑫

联系电话:13935049313 电子邮件:<u>sxyhzbdl@126.com</u>